uiuit et regnat in sempiter,  
na saecula Amen.

**PRECATION D.LV**  
theri quia nostris est in  
agonem mortis  
Pater mi coelestis. Deus et  
pater Domini nostri Iesu Christi,  
sti, deus omnis consolationis,  
ago tibi gratias, quod filium  
tuum Iesum Christum mihi  
reuelasti, cui credidi, quem  
sum professus, quem amauis  
quem celebrauis, quem Ponti,

sex